
５月中旬に加入者情報を印字し

た申込書を送付します。 

 

≪注意≫ 

変更がない場合でも提出が必要。 

 

・変更がない場合 

❶のみ記入。 

前年度と同様の口数を納入する

ことになります。 

 

・変更がある場合 

❶❷❸❹❺を記入。 

※❹は朱色で訂正してください。 

※掛金の増口は随時できますが、 

減口は毎年 6 月に限ります。 

 

 

 

非常勤役員退任積立共済制度増口・減口申込書は、主に掛金改定月（６月）に提出します。 

※増口は改定月以外にも提出できますが、減口は毎年６月に限ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

改定処理後（6月 15日頃）団体宛に非常勤役員退任共済掛金明細書を送付します。 

この通知書には、下記のように掛金額が掲載されておりますのでご確認ください。 

 

非常勤役員退任積立共済制度増口・減口申込書 

（様式№03-030）記入例 

1 ○○農業協同組合 1405-A005 ○/06/01 50 30 80 80,000

2 ○○農業協同組合 1405-A111 ○/06/01 50 20 30 30,000

3 ○○農業協同組合 1405-A112 ○/06/01 50 50 50,000職連　花子

掛金額

職連　太郎

岩手　翔太

非常勤役員退任積立共済制度掛金明細書

令和 4年度

団体名 被共済者番号 氏名 加入年月日 既加入口数
(新加入者含む)

増口 減口 現在口数

入力の方法 
一般社団法人 岩手県農林漁業団体役職員連盟　御中

　貴連盟の非常勤役員退任積立共済金給付規程第3条第2項および事務手続要領第6条の規定により、下記のとおり

増口・減口したいので申込みをいたします。

会員コード 氏　　名 年間報酬 既加入口数 　増口数 　合計 増減口年月

1 1405-A005 職連　太郎 700,000 50 30 80　50 ○　/　6

2 1405-A111 岩手　翔太 700,000 50 30　50 ○　/　6

3 1405-A112 連盟　花子 700,000 50 50 /

4 /

5 /

6 /

7 /

8 /

9 /

10 /

11 /

12 /

13 /

14 /

15 /

16 /

17 /

18 /

19 /

20 /

21 /

22 /

23 /

24 /

25 /

26 /

27 /

28 /

29 /

30 /

31 /

32 /

33 /

34 /

35 /

 計 16名 320

この申込書は、事実と相違ないことを認めます。

　　　　　　　○　年　6　月　5　日

　団体名

　代表者名　○○　○○ ㊞

担当者 決　定

03-030

　○○○○組合

連
盟
決
裁

検　印 審　査

○/06/01 20

○/06/01

○/06/01

非常勤役員退任積立共済制度 増口・減口申込書

（○年○月○日現在）

加入年月日 　減口数

印

❶ ❷
❶
❸
❷
❶

❹
❸
❷
❶

❺
❹
❸
❷
❶


